

Dodatečné informace č. 3

Obchodní firma:	PWR Composite s.r.o.
Místo sídla:	Sadová 1892/41, 702 00 Ostrava
IČ:	28602706
DIČ:	CZ28602706
Kontaktní osoba:	Ing. Andrea Valášková
E-mail:	andrea@pwr.cz

Zadavatel sděluje, v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovenými Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR pro výběr dodavatelů v rámci OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK), následující dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení vztahujícím se k zakázce na dodavatele stavebních prací pro realizaci projektu Nemovitost HUPL CZ s.r.o., zveřejněné na Profilu zadavatele <https://www.tenderarena.cz/profily/HUPLCZ>.

Dotaz č. 1 ze dne 16.4.2020

k výše uvedené zakázce mám dotaz ohledně prosklených stěn a dveří: dle přiloženého "výkresu prosklených stěn" je v popisu uvedeno, že to mají být stěny z plastových profilů. U Zs/3 - prosklené dveře, je ovšem uvedeno, že mají být v požárním provedení odolnost dle PBŘ.

Bohužel v plastu nelze vyrobit požární dveře. Mohou být buď dřevěné, hliníkové nebo ocelové.

Sdělte mi, prosím, v jakém materiálovém provedení by měly být tyto dveře případně i ostatní prosklené stěny.

Odpověď

Nadřazeno je PBŘ takže bych volil dle potřeb PBŘ tyto prosklené plochy udělat v hliníku. Ostatní pokud je možno tak v plastu. V příloze k dokumentu je výkres prosklených stěn.

Dotaz č. 2 ze dne 16.4.2020

na základě zveřejněné dodatečné informace č.2 ze dne 15.4.2020 k veřejné zakázce "Novostavba objektu firmy HUPL CZ s.r.o." žádáme o zveřejnění upraveného položkového rozpočtu a to zejména počet ks v pol.č.165.

Odpověď

Upravený položkový rozpočet je v příloze dokumentu.

V Ostravě dne 20.4.2020